2022 年３月８日

各 位

会社名 株式会社 東京ソワール

代表者名 代表取締役社長 小泉 純一

（コード番号  8040  東証第２部）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部長 小林 義和

（TEL.03－5474－6617）

株主総会検査役の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 29 日開催予定の定時株主総会について、東京地方裁判所に検査役の選任の申

立てを行っておりましたが、下記のとおり、2022 年３月７日付けで、検査役を選任する旨の決定が

されたことを確認しましたので、お知らせいたします。

記

１．検査役

弁護士 進士 肇（篠崎・進士法律事務所）

２．選任日

2022 年３月７日

３．選任の理由

2022 年３月 29 日開催予定の定時株主総会の招集の手続及び決議の方法を調査させるため

４．選任の申立てを行った者

当社

以 上